
 
 
 

Oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče z veřejné zakázky 

„Automatický analyzátor prvkového složení CHNS/O“  

vyhlášené na profilu zadavatele dne 08.04.2014 (identifikátor VZ P14V00000147) 

 
Jako osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Vám tímto oznamuji, že v rámci zadávacího řízení 
na realizaci výše uvedené veřejné zakázky, zadávané v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
 

Rozhodl o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení VZ  
 

Uchazeče 
 

Obchodní firma nebo název 
LABTECH. s.r.o. 

Sídlo 
Polní 23/340, 639 00 Brno 

Právní forma 
Společnost s ručením omezeným 

IČO 
44014643 

 
 
 
 



 
 
 

Odůvodnění: 
 
Uchazeč v rozporu se zadávací dokumentací změnil obchodní podmínky v neprospěch zadavatele tím, 

že změnil dodací dobu ze 2 na 12 týdnů, přičemž ve výzvě k podání nabídek bylo explicitně 

stanoveno, že pokud návrh kupní smlouvy nebude obsahovat veškeré požadavky zadavatele 

stanovené v této výzvě, či budou v této výzvě uvedené požadavky modifikovány v neprospěch 

zadavatele, či bude návrh kupní smlouvy obsahovat jakoukoliv další významnou smluvní podmínku 

v neprospěch zadavatele, bude uchazeč z výběrového řízení vyloučen.  

Dále uchazeč nesplnil podmínky zadávací dokumentace týkající se technické specifikace tím, že nabídl 

plnění, které je v rozporu s touto zadávací dokumentací v bodu týkajícím se možnosti rozšíření o FPD 

detektor pro stanovení síry na hladině 5-10 ppm (se stávajícím SW), které zadavatel požadoval, 

uchazeč však nenabídl s odůvodněním, že není nutný s ohledem na linearitu. 

S ohledem na výše uvedené nezbývá zadavateli než konstatovat, že uchazeč nesplnil zadavatelem 

specifikované podmínky na předmět veřejné zakázky – podal tak nevhodnou nabídku, a proto ho 

zadavatel ze zadávacího řízení vyloučil. 

 
 
V Brně 06.05.2014 

 
 

 ……………………………..…………………………………… 
                     prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
               rektor 
 

Kontaktní osoba: 

Jméno: Kateřina 

Příjmení: Němcová 

E-mail: katerina.nemcova@mendelu.cz 

Telefon: 545 135 182 

 


		2014-05-06T08:19:34+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




